
  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

1. Zprávy obce Štěpánkovice 

  

1.1. V sobotu 5.4.2025 bude sauna i posilovna uzavřena.  

1.2. Srdečně zveme všechny občany na besedu, která se zaměří na historii naší obce, 

stávající i již neexistující budovy, prostranství a další významné objekty, které tvoří 

naši komunitu. Pojďme společně zavzpomínat na minulost a dozvědět se více o 

místech, která formovala naši obec. Beseda se uskuteční dnes 31.3.2025 v 17:00 

hod. v sále Hospody na Statku. Těšíme se na Vaši účast a společné sdílení 

vzpomínek a příběhů!  

1.3. Obecní knihovna ve Štěpánkovicích je dnes 31.3.2025 a ve středu 2.4.2025 

uzavřena. Děkujeme za pochopení. 

1.4. Srdečně zveme všechny zájemce na tradiční Velikonoční tlachání, které se 

uskuteční ve čtvrtek 10.4.2025 v 16:00 hod. v prostorách obecní knihovny. Součástí 

setkání bude jarní tvořivá dílna. Občerstvení bude zajištěno. Zájemci se mohou 

nahlásit osobně v knihovně nebo na tel. 723 623 290. Počet míst je omezen. Těší se 

na Vás pracovnice knihovny. 

1.5. Žádáme občany, kteří po obci venčí své psy, aby sbírali jejich exkrementy. 

Děkujeme. 

1.6. Z důvodu pokračování rekonstrukce kanalizační sítě v ul. Rybniční a ul. Husova, 

žádáme majitele domů, aby si zjistili, kde jim vede na jejich pozemku kanalizační 

přípojka a místo, kde se napojuje na kanalizační řád v komunikaci, v jaké je 

hloubce a jaký je její průměr a provedli zjišťovací výkop před tím, než bude jejich 

kanalizační přípojka připojena.  

2. Zprávy ostatních úřadů     

2.1. Mateřská škola ve Štěpánkovicích Vás srdečně zve na Den otevřených dveří, který 

proběhne 9.4.2025 od 15:00 – 17:00 hod. ve třídách Sluníček a Motýlků. Přijďte se 

podívat a seznámit se s prostředím školky. Vezměte si prosím s sebou přezůvky.  

2.2. Město Kravaře, oddělení kultury Vás zve na Velikonoce na zámku, které 

proběhnou ve dnech 5.4. a 6.4. 2025 od 9:00 do 17:00 hod. na zámku v Kravařích. 

Návštěvníci se můžou těšit na ukázky lidových řemesel, velikonočně laděnou 

expozici, vystoupení hudebních a pěveckých souborů a také na koncert Collegium 

Bonum v zámecké kapli. Pro děti bude připraveno loutkové divadélko, dílničky a 

venkovní stezka hledání vajíček.  



  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

3. Komerční zprávy 

 

3.1. Studénka Drůbež nabízí k prodeji kuřice různých barev, chovné kohouty, krmné 

směsi a vitamíny. Prodej bude ve středu 2.4.2025 od 10:15 – 10:30 hod. u OÚ. 

3.2. Hospoda Sněhurka Vás zve tento pátek na opékané makrely, aperoll a pivo z volby 

sládků. Na makrely jsou možné časové objednávky na tel. 721287966. Těší se na 

Vás. 

3.3. ZŠ a MŠ Ostrava, B. Dvorského pořádá "sbírku" čisté a použitelné sportovní obuvi 

pro děti a dospělé sportovce z rozvojových zemí. Pojďme společně podpořit tuto 

akci a doneste sportovní boty (svázané tkaničkami nebo páskou) nejpozději do 

3.4.2025 od 8:00 – 10:00 hod. do vestibulu Obecního úřadu ve Štěpánkovicích. 

Děkujeme za sdílení i za to, že pomáháte.            

3.4. Divadelní soubor Berani z Těškovic Vás zve do kinosálu ve Štěpánkovicích na 

divadelní představení “Dokonalá svatba” dne 28.3.2025 v 19:00 hod. Cena 

vstupenky je 150,--Kč. Předprodej vstupenek je na OÚ ve Štěpánkovicích. 

                 Zapsala:  31.3.2025  Bronislava Rycková 


